BI MAMNIMIPIIM M

CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
Estado de Minas Gerais

o,J
CNPJ: 22.702.369/0001-89

y .

Portaria n"304, de 12 de fevereiro de 2020

"Altera data de Sessão Pública, no mês de fevereiro, fixada
no anexo da Portaria n° 303/2020. Do dia 20/02 para dia

17/02. ".

Ver. Anderson Vida! Soares, Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim, no

uso de suas atribuições legais, considerando o art. 2°, § 3°, art. 15, III e art. 330 do Regimento

Interno desta Casa nos termos do art. 18 da "Lei Orgânica Municipal" etc., considerando a

necessidade de se fazer alteração no calendário de atividades das Reuniões Ordinárias da Câmara

Municipal de Manhumirim no mês de fevereiro de 2020 faz se necessário a seguinte portaria:

Art. 1° - Fica alterada data de Sessão Ordinária fixada em Calendário no mês de
fevereiro, do dia 20 para o dia 17, conforme descrição a seguir:

FEVEREIRO:

06 Quinta SESSÃO SOLENE DE INÍCIO DO ANO LEGISLATIVO
13 Quinta SESSÃO ORDINÁRIA
*17 Segunda SESSÃO ORDINÁRIA
24 Segunda Recesso
25 Terça Feriado - Carnaval 	 EM pLENb\R° UDO
26 Quarta Recesso - Quarta-feira de Cinzas

27 Quinta Recesso
28 Sexta Recesso 	 de  10

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Manhumirim, em 12 de fevereiro de 2020.

ANDERSON VIDAL SOARES

Presidente

Praça Getúlio Vargas n.° 20— Centro - CEP: 369 70-000 - Manhumirim - Minas Gerais
Telefone: (33) 3341-1050/(33) 3341-2229

CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
Estado de Minas Gerais

.1 MAMNIMIflIM M

CNPJ: 22.702.369/0001-89

Portaria n°304, de 12 de fevereiro de 2020

"Altera data de Sessão Pública, no mês de fevereiro, fixada
no anexo da Portaria n° 303/2020. Do dia 20/02 para dia

17/02.".

Ver. Anderson Vidal Soares, Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim, no

uso de suas atribuições legais, considerando o art. 2°, § 30, art. 15, III e art. 330 do Regimento

Interno desta Casa nos termos do art. 18 da Lei Orgânica Municipal" etc., considerando a

necessidade de se fazer alteração no calendário de atividades das Reuniões Ordinárias da Câmara
Municipal de Manhumirim no mês de fevereiro de 2020 faz se necessário a seguinte portaria:

Art. V - Fica alterada data de Sessão Ordinária fixada em Calendário no mês de
fevereiro, do dia 20 para o dia 17, conforme descrição a seguir:

FEVEREIRO:

06 Quinta SESSÃO SOLENE DE INÍCIO DO ANO LEGISLATIVO
13 Quinta SESSÃO ORDINÁRIA

*17 Segunda SESSÃO ORDINÁRIA
24 Segunda Recesso
25 Terça Feriado - Carnaval
26 Quarta Recesso - Quarta-feira de Cinzas
27 Quinta Recesso
28 Sexta Recesso

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Manhumirim, em 12 de fevereiro de 2020.

ANDERSON VIDAL SOARES

Presidente

Praça Getúlio Vargas n.'20 -- Centro - CEP: 36970-000 - Manhumirim - Minas Gerais
Telefone: (33) 3341-1050 / (33) 3341-2229